[image: image1.jpg]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 19
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 25 сентября 2007 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шолоховском городском поселении»

	Принято

Собранием депутатов

	                   31.03.2017 года

    Рассмотрев протест Белокалитвинского городского прокурора от 16.02.2017 №07-22-2017 на решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 25.09.2007 года № 78  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шолоховском городском поселении», в соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание   депутатов Шолоховского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 25 сентября 2007 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шолоховском городском поселении» (далее – решение), следующие изменения:
В статье 10.1:
Наименовании слово «кредитные» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения  по экономической реформе, бюджету, налогам  и муниципальной собственности Лебеденко С.М.
	Председатель Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

	  Н.А. Войнова